
契約事務責任者　統括所長　花田　英一

神奈川センター　関東職業能力開発促進センター

神奈川県横浜市旭区南希望が丘７８番地

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

ガスボンベ庫新築工事設計監理業務
設計期間　平成21年5月23日～平成21年6月30日

平成21年5月22日 （株）綜企画設計横浜支店
支店長　萬　順治
横浜市神奈川区西神奈川１－１
－３

一般競争入札 －　 892,500 －

ガスボンベ庫新築工事
工期　平成21年8月6日～平成21年9月18日

平成21年8月5日 高尾工業（株）
代表取締役　高尾　進
横浜市戸塚区上矢部町３１５

一般競争入札 4,234,755 4,095,000 96.7%

契約事務責任者　校長　古川　勇二

職業能力開発総合大学校

神奈川県相模原市橋本台４－１－１

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

共通講義棟教室内（351～354教室）壁及び天井塗装
工期　平成21年8月15日～平成21年9月10日

平成21年7月30日 （株）オリゲン
代表取締役　川水流 愼悟
世田谷区上野毛四丁目２３番１
５号

一般競争入札 2,812,950 1,554,000 55.2%

廃油庫及び廃液庫改修工事
工期　平成21年12月18日～平成22年2月18日

平成21年12月17日 （株）マリヤ
代表取締役　萩原 洋一
相模原市南台５丁目１６番１１
号

一般競争入札 1,999,340 1,638,000 81.9%

熱交換器室及び第１実習場シャワー室解体工事
工期　平成22年1月28日～平成22年3月10日

平成22年1月27日 久野建設（株）
代表取締役　久野 義夫
相模原市田名２０８５番地

一般競争入札 2,499,487 1,974,000 79.0%

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

屋外実習場フォークリフトコースアスファルト改修工事
工期　平成21年8月1日～平成21年9月30日

平成21年7月30日 高尾工業（株）
代表取締役　高尾　進
横浜市戸塚区上矢部町３１５番
地

一般競争入札 4,149,600 3,885,000 93.6%

校長　契約事務責任者　校長　吉留　和男

備考

工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）

工事の名称、場所、期間及び種別

備考
予定価格（円）

（ａ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号又は名称

港湾職業能力開発短期大学校横浜校

神奈川県横浜市中区本牧ふ頭１番地

落札率
（％）

（ｂ／ａ）

競争入札に係る情報の公表（工事関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
工事の名称、場所、期間及び種別

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

備考
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）

契約の相手方の商号又は名称

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

契約を締結した日

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

契約を締結した日



揚貨装置棟３階及び外壁塗装工事一式
工期　平成22年1月21日～平成22年3月12日

平成22年1月20日 芳賀建設工業（株）
代表取締役　芳賀　善捷
相模原市下溝６０６番地２１

一般競争入札 4,976,296 2,593,500 52.1%


